
İnanın, televizyon kanallarımızda yayınlanan dizilerin çoğu toplumumuzun kanayan yarası haline
gelmiş durumda. Yahu, gelenek göreneklerimizi yansıtmayan, gençlerimizi olumsuz yönde
etkileyip onlara gerçek dışı bir dünya yaratan dizi mi olur? Bakıyorsunuz, mafya babaları kol
geziyor, kimin kimi vurduğu belli değil. Adam öldürmek, baskın yapmak, dayılanmak adeta bir
meziyet gibi gösteriliyor.

Sonra ne mi oluyor? Gencimiz eline tesbihi alıp, sırtına siyah bir pardesü de attı mı sokağa çıkıp
dövecek adam arıyor. Cezaevine girmesiyle, adam yaralamasıyla övünüp duruyor. Kendince
cesur bir kahramanın rolüne bürünüyor. Sonra da dersin ki ülkemizde suç oranı neden artıyor?
Gençlerimize, çocuklarımıza merhamet ve vicdan aşılayacak filmler yerine, onları iyiden iyiye
vicdansızlaştıran, duygularını sömüren, kalbini taşlaştıran filmler yayınlanıyor. Benim bildiğim,
bizim milletimiz insancıldır, barışçıldır; ölümlerden yana, mafyacılıktan yana değildir. O zaman ne
oluyor kardeşim, bizi yansıtsana, örf ve adetlerimizi dizilerinde işlesene.

Gençlik dizilerine bakıyoruz, yine durum içler acısı. Sanki bu ülkede masum Anadolu çocuğu hiç
yaşamıyormuş gibi. Herkes sosyetik, her kız güzel veya her erkek yakışıklı. O güzelleri veya
yakışıklıları gören gençlerimiz kolay beğenmiyor artık. Genç kızlarımız beyaz atlı prens hayaliyle
yaşamaya başlıyor. Dizi filmlerde gördükleri olağan dışı romantiklikleri kendi sevgililerinden veya
eşlerinden bekliyorlar. Göremeyince de soğukluklar, kavga dövüşler başlıyor.
Böyle bir durumdaki bir toplumun, varlığını uzun süre devam ettirebileceğini sanmıyorum. Resmi
olarak var olmaya devam etse dahi, gerek toplumsal açıdan gerekse psikolojik açıdan yıkılmaya
mahkumdur. Televizyon kanallarını geziyorsunuz, izlenmeye değer bir tek program
bulamıyorsunuz. Ya saçma sapan evlilik programları ya da bahsettiğimiz faydasız dizi filmler.
Bu devran böyle gitmemeli, yetkililer bu işe artık bir el atmalı. Toplumumuzun kültür zenginliğini
devam ettirmesi için bu şart.

ko
mp

oz
isy

on
.tr

Televizyon Dizileri Üzerine Söyleşi kompozisyon.tr

https://kompozisyon.tr

Diziler

https://kompozisyon.tr/
https://kompozisyon.tr/televizyon-dizileri-uzerine-soylesi/

